



Tlf.: 74 52 41 41  
haderslev@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nordhavnsvej 12, 1. sal  
DK-6100 Haderslev  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ALLER PETFOOD GROUP A/S**  
**MAMRELUND 19, BREJNING, 7080 BØRKOP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. april 2021

---

Kim Toft Jensen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Aller Petfood Group A/S Mamrelund 19 Brejning 7080 Børkop
	CVR-nr.: 27 98 08 80 Stiftet: 28. juli 2004 Hjemsted: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kim Toft Jensen, formand Povl Frederik Bylling Frederik Bylling
<b>Direktion</b>	Henriette Bylling
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nordhavnsvej 12, 1. sal 6100 Haderslev

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Moderselskabets aktivitet omfatter kapitalbesiddelser i dattervirksomheder, der producerer og sælger foder til kæledyr. Produktionen af foder foregår på det russiske marked og de producerede varer sælges i CIS medlemslandene som private label samt egne mærker.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen finder årets driftsresultat for 2020 efter omstændighederne tilfredsstillende da der i det russiske datterselskab er sket en forbedring af driftsresultatet, når der er korrigeret for en markant negativ kursudvikling.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER</b>		<b>1.005.185</b>	<b>2.387</b>
Eksterne omkostninger.....		-328.997	-677
<b>BRUTTORESULTAT.....</b>		<b>676.188</b>	<b>1.710</b>
Personaleomkostninger.....	1	-632.742	939
Af- og nedskrivninger.....		0	-6
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>43.446</b>	<b>2.643</b>
Andre finansielle indtægter.....		5.800	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-161.879	-212
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-112.633</b>	<b>2.431</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-112.633</b>	<b>2.431</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.006.408	2.387
Overført resultat.....		-1.119.041	44
<b>I ALT.....</b>		<b>-112.633</b>	<b>2.431</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		41.577.510	58.420
Finansielle anlægsaktiver.....	3	41.577.510	58.420
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>41.577.510</b>	<b>58.420</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	367
Tilgodehavender.....		0	367
Likvide beholdninger.....		169.401	5
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>169.401</b>	<b>372</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>41.746.911</b>	<b>58.792</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....	4	31.250.000	31.250
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	2.667
Overført overskud.....		8.851.298	20.175
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>40.101.298</b>	<b>54.092</b>
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.125.946	4.489
Anden gæld.....		519.667	211
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.645.613	4.700
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.645.613</b>	<b>4.700</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>41.746.911</b>	<b>58.792</b>
Eventualposter mv.	5		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	31.250.000	2.667.548	20.174.408	54.091.956
Forslag til resultatdisponering.....		1.006.408	-1.119.041	-112.633
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>				
Valutakursreguleringer.....		-13.878.025		-13.878.025
<b>Overførsler</b>				
Modt./dekl. udbytte.....		-1.023.567	1.023.567	0
Tilladt udligning.....		11.227.636	-11.227.636	0
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>31.250.000</b>	<b>0</b>	<b>8.851.298</b>	<b>40.101.298</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	630.001	-918	
Pensioner.....	568	-26	
Andre omkostninger til social sikring.....	0	5	
Andre personaleomkostninger.....	2.173	0	
	<b>632.742</b>	<b>-939</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	51.282	198	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	110.597	14	
	<b>161.879</b>	<b>212</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Kapitalandele i datter- virksomheder	
Kostpris 1. januar 2020.....		55.752.834	
Afgang.....		-33.512.520	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>		<b>22.240.314</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....		2.667.548	
Valutakursregulering.....		-13.878.025	
Udloddet resultat .....		-1.563.567	
Årets resultat .....		1.006.408	
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....		31.104.832	
<b>Værdireguleringer 31. december 2020.....</b>		<b>19.337.196</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>		<b>41.577.510</b>	
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>			
Navn og hjemsted		Ejerandel	
Aller Petfood LLC, Skt. Petersborg, Rusland.....		100 %	
Aller Petfood Ltd., Tyrkiet.....		100 %	

## NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note
<b>Selskabskapital</b>			
Selskabskapitalen er fordelt således:			
A-aktier, 31.250 stk. a nom. 1.000 kr.....	31.250.000	31.250	4
	<b>31.250.000</b>	<b>31.250</b>	

**Eventualposter mv.**

5

**Eventualforpligtelser**

Der er anlagt en retssag mod selskabet som følge af datterselskabet i Tyrkiets konkurs. Det rejste krav udgør ca. 1 mio. kr. Ledelsen og selskabets advokat vurderer, at sagen vindes.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Povl Bylling ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
